


https://www.pasiula.lt/pid-887715/aeg-tsc7g181es-saldytuvas.html

AEG TSC7G181ES Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 194l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 62l.

Atskiras šaldymo kameros ir šaldytuvo valdymas
Visiškai integruotam montavimui ant stumdomųjų durų
Sparčiojo užšaldymo funkcija
„Coolmatic“ funkcija greitai atvėsinti šviežią maistą
Šaldiklis su „Frostmatic“ funkcija greitam užšaldymui
Garsinis ir vaizdinis įspėjimas apie aukštą temperatūrą
Neuždarytos durelės ir pakilusi temperatūra, Jus perspės
regimasis, ir girdimasis signalas
Specialūs šaldytuvo stalčiai: White Plastic
Automatinis atitirpinimas užšalimo ir šaldymo skyriuose
Kiaušinių padėklas: 2vnt, 6 kiaušiniams
„GreenZone“ padeda išsaugoti vaisių ir daržovių maistinę
vertę
Stalčius „GreenZone“ pašalina perteklinę drėgmę, kad jūsų
vaisiams ir
daržovėms jos lygis būtų optimalus. Reikiamas drėgmės
lygis net 11 dienų
leidžia išsaugoti iki 95 % vitaminų
„TwinTech®“ „NoFrost“ - palaiko optimalią drėgmę ir
nedžiovina maisto
Su „TwinTech®“ „NoFrost“ jums niekada nereikės atitirpinti
šaldiklio. Dviguba
aušinimo sistema išlaiko iki 60 % daugiau drėgmės nei
šaldytuvai su vienu
garintuvu.* Nenaudojant sauso oro iš šaldiklio, jis palaiko
idealią drėgmę ir
neleidžia maistui išdžiūti.
Kiekviena lentyna vėsinama tolygiai. Dėl „DynamicAir“
Technologija „DynamicAir“ skirta palaikyti pastovų oro
srautą, kad šaldytuve
būtų užtikrinta stabili temperatūra. Kiekviena lentyna yra
vėsinama tolygiai, kad
nebūtų šiltų zonų. Nesidaugina bakterijos. Maisto produktai
ilgiau išlieka
šviežūs
Dešimt metų be jokių rūpesčių
Dešimties metų garantija kompresoriui - užtikrina
maksimalią ramybę.
Garantija taikoma visiems darbams, dalims bei
transportavimui, kurie susiję su
kompresoriaus gedimu.
Atskiras šaldymo kameros ir šaldytuvo valdymas
Visiškai integruotam montavimui ant stumdomųjų durų
Sparčiojo užšaldymo funkcija
„Coolmatic“ funkcija greitai atvėsinti šviežią maistą
Šaldiklis su „Frostmatic“ funkcija greitam užšaldymui
Garsinis ir vaizdinis įspėjimas apie aukštą temperatūrą
Neuždarytos durelės ir pakilusi temperatūra, Jus perspės
regimasis, ir
girdimasis signalas
Specialūs šaldytuvo stalčiai: White Plastic
Automatinis atitirpinimas užšalimo ir šaldymo skyriuose
Kiaušinių padėklas: 2vnt, 6 kiaušiniams
Triukšmo lygis: 36 dB(A)

Matmenys (AxPxG): 177,2x54,6x54,9 cm

Garantija: 2 metai


